ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2022

V/v tham mưu xây dựng

kế hoạch cải thiện, nâng cao

chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) đối với chỉ số

thành phần “Gia nhập thị

trường”, “cạnh  tranh bình

đẳng”, “tính năng động của

chính quyền tỉnh” năm 2022 và

định hướng đến năm 2025

  Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1338/SKHĐT-
XTĐT ngày 01/7/2022 về việc xây dựng Kế hoạch cải thiện, nâng cao chỉ số

năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) đối với chỉ số thành phần “Gia nhập thị
trường”, “Cạnh  tranh bình đẳng”, “Tính năng động của chính quyền tỉnh” năm

2022 và định hướng đến năm 2025,

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan tham mưu xây dựng Kế hoạch cải thiện, nâng cao chỉ
số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) đối với chỉ số thành phần “Gia nhập thị

trường”, “Cạnh  tranh bình đẳng”, “Tính năng động của chính quyền tỉnh” năm
2022 và định hướng đến năm 2025 theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại Công văn nêu trên (có bản chụp Công văn của Sở Kế hoạch và Đầu
tư gửi kèm).

 Yêu cầu Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai thực hiện đảm bảo thời
gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PCVP thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-08T10:24:51+0700

		2022-07-08T10:30:21+0700

		2022-07-08T10:30:21+0700

		2022-07-08T10:30:21+0700